2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.11.2015 г.   № 46-р
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об отведении мест для использования

пиротехнических средств
в период подготовки и проведения
Новогодних и  Рождественских праздников
на территории Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области
В соответствии с требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 22.12.2009 №1052 «Об утверждении требований пожарной

безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий»,

Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 №390 «О противопожарном

режиме», и предупреждения пожаров, и гибели людей в период подготовки и

проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
1.Утвердить место для применения населением пиротехнических изделий в период  подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области:

 - территория парка в центре с.Ворга Ершичского района Смоленской области.
2. При проведении праздничных мероприятий запретить использование

пиротехнических изделий в закрытых помещениях
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                    Н.А.Парфёнова